



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2017 № 3792-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3796-п/1 «Об утверждении муниципальной программы “Тольятти – чистый город” на 2015-2019 годы»

В связи с уточнением объемов выполняемых работ и добавлением новой услуги в рамках муниципального задания муниципальных бюджетных учреждений, а так же корректировкой значений показателей (индикаторов) Программы, на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти» (далее Порядок), руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Тольятти – чистый город» на 2015-2019 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3796-п/1 (газета "Городские ведомости", 2014, 17 октября; 2015, 17 марта, 15 мая, 21 августа, 17 ноября, 8 декабря; 2016, 4 марта, 5 апреля, 29 апреля, 31 мая, 03 июня, 15 июля, 16 августа, 06 сентября, 01 ноября, 11 ноября, 30 декабря; 2017, 10 марта, 05 мая, 27 июня, 25 июля, 5 сентября, 27 октября), следующие изменения:

1. В разделе 7 Программы в таблице «Показатели конечного результата» в строке 6 столбца 6 цифры "1599" заменить цифрами "1604".

2. В приложении № 1 к Программе:

2.1. В столбце 4:

2.1.1. строки 1.1 цифры «2015» заменить цифрами «2015-2019», а цифры «2016-2019» заменить цифрами «2016»;

2.1.2. строки 1.3 цифры «2015» заменить цифрами «2015-2019»;

2.1.3. строки 4.12.1 цифры «2015» заменить цифрами «2015, 2017»;

2.1.4. строки 4.12.2 цифры «2018» заменить цифрами «2019»;

2.1.5. строки 5.5 цифры «2015» заменить цифрами «2015-2019».

2.2. В столбцах 15 и 16:

2.2.1. строки 1.1 цифры «987» заменить цифрами «2487»;

2.2.2. строки «Итого по задаче 1:» цифры «4903» заменить цифрами «6403»;

2.2.3. строки 4.10 цифры «33021,8» заменить цифрами «31314,8»;

2.2.4. строки «Итого по задаче 4:» цифры «265175,7» заменить цифрами «263468,7»;

2.2.5. строки 5.4 цифры «205,2» заменить цифрами «412,2»;

2.2.6. строки «Итого по задаче 5:» цифры «10649,3» заменить цифрами «10856,3».

2.3. В столбце 30:

2.3.1. строки 1.1 цифры «8042,6» заменить цифрами «9542,6»;

2.3.2. строки «Итого по задаче 1:» цифры «30520,9» заменить цифрами «32020,9»;

2.3.3. строки 4.10 цифры «172531,8» заменить цифрами «170824,8»;

2.3.4. строки «Итого по задаче 4:» цифры «1372681,0» заменить цифрами «1370974,0»;

2.3.5. строки 5.4 цифры «2035,8» заменить цифрами «2242,8»;

2.3.6. строки «Итого по задаче 5:» цифры «34055,1» заменить цифрами «34262,1».

3. В приложении № 2 к Программе:

3.1. Строку 1.1 изложить в новой редакции:

«

1.1	Санитарная очистка территорий	Площадь территорий общего пользования, на которых проводится санитарная очистка.	м2	9581352	5734105	1618442	1494973	1494973	1494973
		Количество демонтированных объектов	ед.	-	-	-	1	-	-

».

3.2. В столбце 8 строки 4.10 цифры «2063917» заменить цифрами «1994198».

3.3. В столбце 8 строки 5.2 цифры «24» заменить цифрами «21».

3.4. В столбце 8 строки 6.1 цифры «1599» заменить цифрами «1604».

2. Организационному управлению администрации опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
городского округа



И.Н.Ладыка